GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

QEAROOEI QLRS00 00 A0QC3ddo00 Rg

27 ST o

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUT A, DEL

=====ﬂ£ﬂﬂ'{l==’=================1ﬂ=

ADDT 2 f SET‘ zm INELL A SEDE DELLA REGIONE T.AZIG  IN VIA CRISTOFORO
COLOMBQ, 212 — ROMA, 51E" RIUNITA La GIUNTA REGIOMALE, COSI” COSTITIITA:

STORACE Francescn Presidente GARGANO Giulio Assessore
SECIT Siurgiv Yics Presidents [AMMARILII  Antonello “
ARACRT Francesco " Assessore ROBILOTTA  Duonsto &
AUGELLD Andrea " EAPOMNARD  Francesco "
CTAR AMEILETTI Lazigi - SARMCEN] Vincenzo Marna -
DIOKIST Armando “ VERZASCHI  Marco "
FORMIS A ML Anng Teresa -

ASSISTE IL SECRETARID Dant. Adeln Papi.
. ... OMISSIS

ASSENTI: \,’ }GSL i l

Lr
_ - { i bj 3
DELIBERAZIONE N° = ,{; . { -

A
» 0.

LB %S/":;c?-r‘ TOTELA < YACOR| &4~

PR
ZDRC AELLE mamke Aprisrosr bel (A2t Neh 744 )
@Hﬂ?d‘/ﬁ:’ ANl cpMNT ssteME - .




Oggetto: LR 35/08 — “Tutela e valorizzazionc delle fontane artistiche del Lazio”. Nomina

componenti Commissione.
LA GIUUNTA REGIONALE

Su proposta dell” Assessore alle Cultura, —————5port & tunsmuy,
SENTITA la competente Commissione consiitare;

CONSIDERATO che I"art.2 comma 2° della legge 35/98 prevede che per la predisposizione del
programtna d’intervento necessita di una comunissione formata da tre esperti, di cul uno dovra
esserc un funzionario della Soprintendenza ai Bent Ambientali ¢ Architettonici del Lazio, scelto fra
colero che hanno maturato una particolare esperienza professionale nel campo dellz catalogazione ;

CONSIDERATO che con nota prot.n.6588 del 2T.05.02 & stato richiesto al preside della Facolta di
Architettura del "Universita “La Sapienza” di Roma 1] nominativo di un docente universitario della
suddetta facoltd, esperto pella conservazione dei Beni Culturali e che con lettera prot. 1768 del
406,02 i1 Preside, prof. Roberto Palumbo ha designaio a2 far parte della commissione in
argomento,il prof. Giancarlo Palmerio;

CONSIDERATO che con il D.P.R. 441 del 20.12.2000 & stata istituita la Soprintendena regionale;

CONSIDERATO che con nota prol.1576 del 23.05.02 & stato richiesto al Soprintendente regionale,
il nominativo di un funzionario scelto tra colore che hanno maturato una particolare esperienza
professionale pel campo della catalogazione & che con nota prot. 640 del 31.05.02 il Soprintendente

regionale arch. Ruggerc Martines ha nominato la dott.ssa irene Berlingé quale rappresentante della
Soprintendenza;

CONSIDERATO che con D.G.R. n.985 del 10.07.01 sono state nominate la sig.ra M.Rosaria
Calecagm  tunzionaric del servizio 3°dell’area C | quale componente deila commissione prevista
dalla L.R.35/08; ¢ la sip.ra Antonia Di Giulio del orvizio 3 °Area  come segretaria .

all’unanimitd;
DELIBERA

- di nommare il Prof Giancarle Palmerio, della facoltds di Architettura dell™Universita “Ta
Sapienza” di Roma; la dott.zsa Irenc Berlingd della Soprintendenza Archeologica di Roma; 13 sig.
M.Rosaria Calcagni, funzionario dell’arca C-Ufficio Musei; quali componenti della Commissione
prevista dalla L.R.35/98 ¢ la sig. Antonia D1 Giulio deli’uftficio Muser, quale segretario dclla
suddetta commissione.

30 g
11 PRESIDENTE: F.io Francesco STORACL i 2002 - ;
:L SEGRETARIC: Foto Dott. Adolfo Papi o é



